
23 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lądku-
Zdroju

1/3

OGŁOSZENIA

DATA
PUBLIKACJI AKTUALNE

  

 Informacji udziela Dział Kadr 23 WSzUR SP ZOZ - II piętro, pokój 203, telefon 609 401
691 - w godz. od 9:00 do 12:00

DATA
PUBLIKACJI AKTUALNE

22.08.2024 r. Ogłoszenie o wyniku konkursu na Zastępcę Dyrektora ds. Lecznictwa

 Informacji udziela Dział Kadr 23 WSzUR SP ZOZ - II piętro, pokój 203, telefon 609 401
691 - w godz. od 9:00 do 12:00

DATA
PUBLIKACJI AKTUALNE

23.07.2024

Konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 23 Wojskowego Szpitala
Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego  Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Lądku-Zdroju.
1. Ogłoszenie konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 23WSzUR SP ZOZ w
Lądku-Zdroju.
Ogłoszenie zawiera:
• Ogłoszenie konkursu.
• Informacja Administratora.
• Oświadczenie kandydata w postępowaniu na Zastępcę Dyrektora ds. Lecznictwa 23WSzUR SP
ZOZ w Lądku-Zdroju.
• Oświadczenie kandydata o przetwarzaniu danych osobowych.
• Oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu wykonywania
zawodu, zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia prawa wykonywania zawodu lub
zakazu zajmowania stanowiska objętego konkursem.
• Oświadczenie kandydata dotyczące klauzuli informacyjnej.

 Informacji udziela Dział Kadr 23 WSzUR SP ZOZ - II piętro, pokój 203, telefon 609 401
691 - w godz. od 9:00 do 12:00

DATA
PUBLIKACJI AKTUALNE

30.01.2024

KO/1/SUZ/2024 - KONKURS OFERT O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA ŚWIADCZENIE USŁUG
ZDROWOTNYCH
PRZEZ OSOBY WYKONUJĄCE ZAWÓD LEKARZA
1. Ogłoszenie
2. SWKO
3. Formularz ofertowy
4. Wzór umowy
5. Oświadczenie oferenta
6. Oświadczenie RODO

13.02.2024 r. Wybór najkorzystniejszej oferty  (plik PDF)

Informacji udziela Dział Kadr 23 WSzUR SP ZOZ - II piętro, pokój 203, telefon 609 401 691 - w godz. od 9:00 do 12:00

https://www.23wszur.pl/container/druki/konkurs-na-dyrektora-ds.-lecznictwa/Ogloszenie-o-wyniku-konkursu-na-stanowisko-Zastepcy-Dyrektora-ds.-Lecznictwa-1724319867.pdf
https://www.23wszur.pl//container/druki/konkurs-na-dyrektora-ds.-lecznictwa/Ogloszenie-konkursu-na-Dyrektora-ds.-Lecznictwa-1721897553.pdf
https://www.23wszur.pl//container/druki/konkurs-na-dyrektora-ds.-lecznictwa/Ogloszenie-konkursu-na-Dyrektora-ds.-Lecznictwa-1721897553.pdf
https://23wszur.pl/druki/2024/ko_1_suz_2024/ogloszenie.docx
https://23wszur.pl/druki/2024/ko_1_suz_2024/swko.docx
https://23wszur.pl/druki/2024/ko_1_suz_2024/formularz_ofertowy.docx
https://23wszur.pl/druki/2024/ko_1_suz_2024/wzor_umowy.docx
https://23wszur.pl/druki/2024/ko_1_suz_2024/oswiadczenie_oferenta.docx
https://23wszur.pl/druki/2024/ko_1_suz_2024/oswiadczenie_RODO.docx
https://23wszur.pl/druki/2024/ko_1_suz_2024/wybor_oferty.pdf


23 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lądku-
Zdroju

2/3

DATA
PUBLIKACJI ARCHIWALNE

18.01.2023 r.

KO/1/SUZ/2023 - KONKURS OFERT O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA ŚWIADCZENIE USŁUG
ZDROWOTNYCH
PRZEZ OSOBY WYKONUJĄCE ZAWÓD LEKARZA
1. Ogłoszenie
2. SWKO
3. Formularz ofertowy
4. Wzór umowy
5. Oświadczenie oferenta

13.02.2024 r. Wybór najkorzystniejszej oferty  (plik PDF)

Informacji udziela Dział Kadr 23 WSzUR SP ZOZ - II piętro, pokój 203, telefon 609 401 691 - w godz. od 9:00 do 12:00

DATA
PUBLIKACJI ARCHIWALNE

15.11.2022 r.

KO/2/SUZ/2022 - KONKURS OFERT O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA ŚWIADCZENIE USŁUG
ZDROWOTNYCH
PRZEZ OSOBY WYKONUJĄCE ZAWÓD LEKARZA
1. Ogłoszenie
2. SWKO
3. Formularz ofertowy
4. Wzór umowy
5. Oświadczenie oferenta

13.02.2024 r. Wybór najkorzystniejszej oferty  (plik PDF)

Informacji udziela Dział Kadr 23 WSzUR SP ZOZ - II piętro, pokój 203, telefon 609 401 691 - w godz. od 9:00 do 12:00

DATA
PUBLIKACJI ARCHIWALNE

01.04.2022

KO/1/SUZ/2022 - KONKURS OFERT O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA ŚWIADCZENIE USŁUG
ZDROWOTNYCH
PRZEZ OSOBY WYKONUJĄCE ZAWÓD LEKARZA
1. Ogłoszenie
2. SWKO
3. Formularz ofertowy
4. Wzór umowy
5. Oświadczenie oferenta

08.03.2021 Wybór najkorzystniejszej oferty  (plik docx)

Informacji udziela Dział Kadr 23 WSzUR SP ZOZ - II piętro, pokój 203, telefon 609 401 691 - w godz. od 9:00 do 12:00

DATA
PUBLIKACJI  

https://23wszur.pl/druki/2023/ko_1_suz_2023/ogloszenie.docx
https://23wszur.pl/druki/2023/ko_1_suz_2023/swko.docx
https://23wszur.pl/druki/2023/ko_1_suz_2023/formularz_ofertowy.docx
https://23wszur.pl/druki/2023/ko_1_suz_2023/wzor_umowy.docx
https://23wszur.pl/druki/2023/ko_1_suz_2023/oswiadczenie_oferenta.docx
https://23wszur.pl/druki/2024/ko_1_suz_2024/wybor_oferty.pdfhttps://23wszur.pl/druki/2023/ko_1_suz_2023/wybor_oferty.pdf
https://23wszur.pl/druki/2022/ko_2_suz_2022/ogloszenie.docx
https://23wszur.pl/druki/2022/ko_2_suz_2022/swko.docx
https://23wszur.pl/druki/2022/ko_2_suz_2022/formularz_ofertowy.docx
https://23wszur.pl/druki/2022/ko_2_suz_2022/wzor_umowy.docx
https://23wszur.pl/druki/2022/ko_2_suz_2022/oswiadczenie_oferenta.docx
https://23wszur.pl/druki/2022/ko_2_suz_2022/wybor_oferty.docx
https://23wszur.pl/druki/2022/ko_1_suz_2022/ogloszenie.docx
https://23wszur.pl/druki/2022/ko_1_suz_2022/swko.docx
https://23wszur.pl/druki/2022/ko_1_suz_2022/formularz_ofertowy.docx
https://23wszur.pl/druki/2022/ko_1_suz_2022/wzor_umowy.docx
https://23wszur.pl/druki/2022/ko_1_suz_2022/oswiadczenie_oferenta.docx
https://23wszur.pl/druki/2022/ko_1_suz_2022/wybor_oferty.docx


23 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lądku-
Zdroju

3/3

15.02.2021

KO/1/SUZ/2021 - KONKURS OFERT O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA ŚWIADCZENIE USŁUG
ZDROWOTNYCH
PRZEZ OSOBY WYKONUJĄCE ZAWÓD LEKARZA
1. Ogłoszenie
2. SWKO
3. Formularz ofertowy
4. Wzór umowy
5. Oświadczenie oferenta

03.03.2021 Wybór najkorzystniejszej oferty(plik docx)

Informacji udziela Dział Kadr 23 WSzUR SP ZOZ - II piętro, pokój 203, telefon 609 401 691 - w godz. od 9:00 do 12:00

DATA
PUBLIKACJI ARCHIWALNE

22.06.2021

KO/2/SUZ/2021 - KONKURS OFERT O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA ŚWIADCZENIE USŁUG
ZDROWOTNYCH
PRZEZ OSOBY WYKONUJĄCE ZAWÓD LEKARZA

1. Ogłoszenie
2. SWKO
3. Formularz ofertowy
4. Wzór umowy
5. Oświadczenie oferenta

06.07.2021 Wybór najkorzystniejszej oferty  (plik pdf)

Informacji udziela Dział Kadr 23 WSzUR SP ZOZ - II piętro, pokój 203, telefon 609 401 691 - w godz. od 9:00 do 12:00

 

https://23wszur.pl/druki/2021/ko_1_suz_2021/ogloszenie.docx
https://23wszur.pl/druki/2021/ko_1_suz_2021/swko.docx
https://23wszur.pl/druki/2021/ko_1_suz_2021/formularz_ofertowy.docx
https://23wszur.pl/druki/2021/ko_1_suz_2021/wzor_umowy.docx
https://23wszur.pl/druki/2021/ko_1_suz_2021/oswiadczenie_oferenta.docx
https://23wszur.pl/druki/2021/ko_1_suz_2021/wybor_oferty.docx
https://23wszur.pl/druki/2021/ko_2_suz_2021/konkurs_ofert_20210621.pdf
https://23wszur.pl/druki/2021/ko_2_suz_2021/swko.docx
https://23wszur.pl/druki/2021/ko_2_suz_2021/formularz_ofertowy.docx
https://23wszur.pl/druki/2021/ko_2_suz_2021/wzor_umowy.docx
https://23wszur.pl/druki/2021/ko_2_suz_2021/oswiadczenie_oferenta.docx
https://23wszur.pl/druki/2021/ko_2_suz_2021/wybor_konkurs_20210621.pdf

